令和 3年   月   日

病院長

施設長   殿

所属長

第 5 回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会

 会 長  近藤 和泉

第 5 回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会

出張許可のお願いについて

謹啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り第 5回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設職員                       氏の学会出張に際し、特段のご高配を賜りますよう

謹んで祈念申し上げます。

末筆ではございますが、貴殿の益々のご健勝を祈念申し上げます。

謹白

記

会 期 ： 2021年 11月 12日（金）～14日（日）

会 場 ： 名古屋国際会議場

プログラム ： 会長講演、理事長講演、特別講演、教育講演、合同シンポジウム、シンポジウム、

SIG 企画、共催セミナー、一般演題（口演・ポスター）、関連専門職発表（ポスター）

以上

＜お問い合わせ先＞

■学会事務局 ： 国立研究開発法人国立長寿医療研究センター リハビリテーション科部

〒474-8511 愛知県大府市森岡町七丁目 430

■運営事務局 ： 日本コンベンションサービス株式会社 中部支社

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6F

TEL：052-218-5822 E-mail：jarma05@convention.co.jp